МО «Чебаркульский городской округ»
КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии  по противодействию  коррупции
28 сентября  2018 г.                                                                             г. Чебаркуль
Председатель  Ковригин С.А. – глава Чебаркульского городского округа
Секретарь          Максимова Т.В.  – начальник отдела муниципальной службы, кадровой работы и противодействия коррупции.

Присутствовали:
Виноградова С.А. заместитель главы Чебаркульского городского округа по 				социальным вопросам
 Бушуева Л.Н.    председатель контрольно-счетного комитете Чебаркульского городского округа
Таймасова О.Г. заместитель главы Чебаркульского городского округа по бюджетному процессу, начальник Финансового управления администрации
Старостин С.М. председатель Собрания депутатов
Костенко А.В. управляющий делами администрации Чебаркульского городского округа
Лашова Р.Н.  председатель Общественного Совета при главе Чебаркульского городского округа
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О результатах проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими администрации Чебаркульского городского округа и  руководителями муниципальных учреждений за  отчетный 2017 год.
1. О мерах по противодействию коррупции при подготовке и выдаче разрешений на строительство и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на территории Чебаркульского  городского округа за 2017 год.
1. О выполнении мероприятий УМС администрации ЧГО по итогам экспертно-аналитического мероприятия «Анализ расходования бюджетных средств на исполнение судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета ЧГО в 2017 году», проведенного КСК ЧГО в июне 2018 г.
	СЛУШАЛИ:										По первому вопросу слушали Максимову Т.В., начальника отдела муниципальной службы, кадровой работы и противодействия коррупции администрации Чебаркульского городского округа.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
СЛУШАЛИ:
По второму вопросу слушали  Шацкого С.В., председателя комитета архитектуры  и градостроительства  администрации Чебаркульского городского округа.
	РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
СЛУШАЛИ:
	По третьему вопросу слушали  Барышникову С.Н., и.о. заместителя главы по имущественным и земельным отношениям, начальника УМС администрации Чебаркульского городского округа.
	РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению

Председательствующий        ______________  С.А. Ковригин

Секретарь                               ______________  Т.В. Максимова